C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 4.842/2012

Autor: Eli Correa Filho

Data da
Apresentação:

03/04/2012

Ementa: Solicita o apensamento do Projeto de Lei nº 3298/2012 ao
Projeto de Lei nº 2468/2011.

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Indefiro o Requerimento n. 4.842/2012, nos termos do art. 142,
parágrafo único do Regimento Interno da Câmara dos
Deputados, tendo em vista que o Projeto de Lei n. 2.468/2011,
que tramita sujeito à apreciação conclusiva pelas comissões, já
recebeu parecer de mérito da Comissão de Desenvolvimento
Econômico, Indústria e Comércio - CDEIC. Publique-se. Oficie-
se.

Regime de
tramitação:

Ordinária

Em 12/04/2012